
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N. 41/2016 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTO che con l’avvicinarsi della stagione estiva nelle ore antimeridiane e pomeridiane, vi 

è un notevole incremento del traffico stradale e dei pedoni e soprattutto di bambini che si 

intrattengono in Piazza  San Giuseppe. 

 CONSIDERATO che i bambini si riuniscono in piazza soprattutto per giocare a palla. 

 RITENUTO di dovere adottare gli opportuni provvedimenti per tutto il periodo estivo. 

 VISTE le norme che regolano la materia 

 VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R.15/3/1963 n.16 e successive modifiche  ed 

integrazioni 

 

 

DISPONE 

 

 Con decorrenza immediata,  dalle ore 10,00 alle ore 13,00 e dalle ore 16,30 alle ore 19,30:  

E’ CONSENTITO intrattenersi per giocare a palla in Piazza San Giuseppe, mentre è FATTO 

DIVIETO di effettuare qualunque attività che possa arrecare disturbo alla quiete pubblica, in tutte le 

altre ore del giorno e  della notte. 

 I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

 I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della 

presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 14/06/2016 

 

           

          Il Sindaco 

                    Giuseppe Di Martino 

 

 

 

 


